
Zarządzenie Nr 118/2011 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 7 września 2011 roku 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 105/2011 z dnia 16 sierpnia 2011 roku, dotyczącego 

powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania   

o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego, w celu 

wyboru wykonawcy na budowę czterech placów zabaw przy Szkołach Podstawowych 

na terenie Gminy Karczew w ramach programu rządowego „Radosna Szkoła” tj.: 

budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 2, im. Bohaterów Westerplatte, ul. 

Otwocka 13, 05 – 480 Karczew, budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej im. 

Batalionów Chłopskich w Glinkach nr 50, 05 – 480 Karczew, budowa placu zabaw 

przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Otwocku Wielkim, ul. Zamkowa 4, 05 – 480 

Karczew, budowa placu zabaw przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Sobiekursku, 

Sobiekursk 36, 05-480 Karczew. 
 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 105/2011 z dnia 16 sierpnia 2011 roku § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania                  

o udzielenie ww. zamówienia publicznego w składzie: 

1) Marzena Skwara – przewodniczący, 

2) Andrzej Biedrzycki – sekretarz, 

3) Ewa Kwasiborska – członek.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

      Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 


